
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Gminy Strzelce Wielkie 

 

Strzelce Wielkie, 09.06.2021 r. 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Znak sprawy: ZP.271.3.2021 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu  nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Strzelce Wielkie”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający 

Gmina Strzelce Wielkie z siedzibą 98-337 Strzelce wielkie ul. Częstochowska 14, informuje 

iż w wyznaczonym terminie złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

1. 
 

Remondis Sp. z o.o. 
 

 
ul. Zawodzie 18 

    02 -981 Warszawa 
 

 

1 630 530,00  

 

 

 

                                                                       Wójt Gminy Strzelce Wielkie                              

                             /-/ 

                                           Marek Jednak 

 


